
【駐車場のご案内】

キル フェ ボン浜松

≪ ご利用いただける駐車場 ≫

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。
当店ではお買い上げ金額￥3,000以上で
下記駐車場の30分無料サービス券を

お渡ししております。
お会計の際に駐車券をご提示ください。

●アルスパーキング   ●尾張町パーク     ●浜松城パーク
●富士見パーク         ●ジャンボパーク  ●大手門パーク
●池町パーク

無断駐車・交差点および横断歩道付近での駐停車は
近隣の方へのご迷惑となりますのでおやめ下さいますようお願い申し上げます。

何卒ご理解ご協力の程お願いいたします。

キルフェボン浜松

大手門パーク

尾張町パーク

ジャンボパーク

富士見パーク

アルスパーキング

浜松城パーク 池町パーク


